债券代码: 2380033.IB/184722.SH

债券代码: 2380228.IB/270076.SH

债券简称: 23 五河债 01/23 五河 01

债券简称: 23 五河债 02/23 五河 02

五河县城市建设投资经营有限责任公司 关于财务负责人及信息披露事务负责人 发生变动的公告

本公司董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、人员变动的基本情况

(一) 原任职人员的基本情况及变动原因

唐顺原任五河县城市建设投资经营有限责任公司(以下简称"本公司")财务负责人、信息披露事务负责人职务。

根据中共五河国有资本运营集团有限公司委员会出具的《关于五投集团各子公司组织架构及部分员工工作调整的通知》及工作安排调整,唐顺不再担任财务负责人、信息披露负责人,韦华青同志担任公司财务负责人、信息披露负责人职务。

(二)新聘任人员的基本情况

韦华青,1989年11月出生,安徽五河人,中共党员,安徽财经大学本科学历。历任五河县恒兴会计咨询服务有限公司会计,五河县建设投资有限公司会计、会计主管、财务负责人、支部委员,五河县新型城镇化建设投资有限公司财务负责人,五河国有资本运营投资集团有限公司财务审计中心副经理、财务管理中心副经理,现任五河国有资本运营投资集团有限公司财务审计中心经理、五河县经发建设投资有限公司董事、副总经理、五河县城市建设投资经营有限责任公司董事、副总经理。

现公司信息披露事务负责人联系信息如下:

姓名: 韦华青

职位:副总经理

联系地址:安徽省蚌埠市五河县城关镇城南工业区兴潼路 20 号

联系电话: 18905525136

电子信箱: 27400793@qq.com

上述财务负责人、信息披露负责人的任免符合《公司法》等相关法律法规及公司章程的相关规定,上述人员不存在被调查、采取强制措施情形或存在严重失信行为的情形。

(三)人员变动所需程序及其履行情况

公司上述人员变更已履行公司内部所需程序,符合相关要求。

二、影响分析和应对措施

上述人员变动系公司正常职位调整,未对本公司日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。

上述人员变动后,公司治理结构仍然符合《公司法》和《公司章程》的相关规定。

特此公告。

(本页无正文,为《五河县城市建设投资经营有限责任公司关于财务负责人 及信息披露事务负责人发生变动的公告》之盖章页)

